Prot. n. 0015614 del 1112/ 2023 Decreti Rettorali M. 478/2023 - [UOR: SI000020 - Classif. v/ 4]

/7 @Y
' Scuola Universitaria Supericre Pavia

Decreto Rettorale n. ¥/2023 Oggetto: Nomina Commissione giudicatrice del concorso

*n. della registrazione di protocollo pubblico, per titoli e colloquio, per il conferimento di n.

gf;r;j;ﬁ;ﬁ:;:fgﬁ‘ift'usl'j:ema d 1 Assegno per la collaborazione ad attivita di ricerca
della Classe di Scienze Umane e della Vita — IUSS Pavia -
Cod. Assegni / SUV-11-2023

Pubblicato all’Albo della Scuola
Area: Risorse Umane, Affari Generali e Servizi

U.0.: Risorse Umane
IL RETTORE

VISTA la Legge 30/12/2010 n. 240, recante “Norme in materia di organizzazione delle
universita, di personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per
incentivare la qualita e I'efficienza del sistema universitario”;

RICHIAMATO il Regolamento della Scuola per il conferimento di Assegni di ricerca ai sensi della
Legge 240/2010, approvato con Decreto Rettorale del 30/10/2018 n. 186;

VISTO il Decreto Rettorale del 7 novembre 2023 n. 408 con il quale é stato indetto il
concorso pubblico, per titoli e colloquio, per il conferimento di n. 1 Assegno per lo
svolgimento di attivita di ricerca della Classe di Scienze Umane e della Vita -

Cod. Assegni / SUV-11-2023;

VISTO Il Decreto d’urgenza del Preside della Classe di Scienze Umane e della Vita n. 46
dell’11 dicembre 2023 di proposta di composizione della Commissione;

RITENUTO di dover provvedere alla nomina

DECRETA

La Commissione giudicatrice del concorso pubblico, per titoli e colloquio, per il conferimento din. 1
Assegno per lo svolgimento di attivita di ricerca della Classe di Scienze Umane e della Vita
Cod. Assegni / SUV-11-2023, &€ composta come segue:

- Prof. Andrea Sereni Presidente

- Prof.ssa Francesca Boccuni Componente

- Dott.ssa Silvia De Toffoli Componente con le funzioni di Segretario

Pavia, data del protocollo
IL RETTORE

(prof. Riccardo Pietrabissa)
(Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005)

Palazzo del Broletto info@iusspavia.it R.' cea rd.o

. o ) o Pietrabissa
Piazza della Vittoria n. 15 www.iusspavia.it 11.12.2023
27100 Pavia - Italia C.F. 96049740184 1 9:
Tel. 38 0382 375811 Fax +39 0382 375899 P. IVA 02202080186 0:39:50

GMT+01:00



